Art. 2ºRevogam-se as disposições contrárias, mantendo-se inalteradas as
demais disposições da Portaria nº 98, de 14 de maio de 2024, no que não
forem contrárias à presente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Registrada e Publicada, Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cáceres-MT, 27 de setembro de 2024.

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

30 de Setembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.581

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 6 Assinado Digitalmente

30 de Setembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.581

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 7 Assinado Digitalmente

30 de Setembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.581

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 8 Assinado Digitalmente

30 de Setembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.581

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 9 Assinado Digitalmente

30 de Setembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.581

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 10 Assinado Digitalmente

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
PORTARIA Nº 180/2024

“Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor VALDINEI CEBALHO DE
SOUSA e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo como
Art. 69, §§1º, 2º, 3º e 4º e o Art. 73, §§1º e 2º, ambos da Lei Complementar
nº 25 de 27 de novembro de 1997.

30 de Setembro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.581

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 11 Assinado Digitalmente